

# **HOLDINGSELSKABET HK ApS**

**CVR-nr.: 26451965**

Skovbrynet 8  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/02/2022**

---

**Henrik Axel Kaufmann**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HOLDINGSELSKABET HK ApS Skovbrynet8 8000Aarhus C
	CVR-nr: 26451965 Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jens Chr. Skous Vej1 8000Aarhus C DKDanmark
	CVR-nr: 33771231 P-enhed: 1016977795

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af ejerandele i andre selskaber som investering.

## Usædvanlige forhold

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele, og resultatet afspejler de konsekvenser, som Covid-19 restriktionerne har haft for det underliggende selskab.

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er som forventet og anses under de nuværende omstændigheder for tilfredsstillende. Der henvises i øvrigt til det efterfølgende regnskab.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-3.750	-3.750
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.263.445	-1.081.882
Andre finansielle indtægter		447.543	1.017.707
Øvrige finansielle omkostninger	1	-560.781	-954.876
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.146.457</b>	<b>-1.022.801</b>
Skat af årets resultat		25.759	-12.980
<b>Årets resultat</b>		<b>2.172.216</b>	<b>-1.035.781</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.100.000	8.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.263.445	-5.081.882
Overført resultat		-1.191.229	-3.953.899
<b>I alt</b>		<b>2.172.216</b>	<b>-1.035.781</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		80.297.335	78.033.890
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>80.297.335</b>	<b>78.033.890</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>80.297.335</b>	<b>78.033.890</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		28.297.270	28.340.432
Tilgodehavende skat		45.582	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>28.342.852</b>	<b>28.340.432</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>28.342.852</b>	<b>28.340.432</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>108.640.187</b>	<b>106.374.322</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		69.447.259	67.183.814
Overført resultat		61.841	1.253.070
Forslag til udbytte		1.100.000	8.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>70.734.100</b>	<b>76.561.884</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		21.136.791	17.013.124
Skyldig selskabsskat		0	12.980
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.769.296	12.786.334
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>37.906.087</b>	<b>29.812.438</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>37.906.087</b>	<b>29.812.438</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>108.640.187</b>	<b>106.374.322</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	-315.122	-503.159
Andre finansielle omkostninger	-245.659	-451.717
	<u>-560.781</u>	<u>-954.876</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidatisk for skat af sambeskatningskredsens sambeskattede indkomst mv. Selskabet hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Holdingsselskabet af 27/9 2012 ApS er administrationselskab.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 0
------------------------------	--------------